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Quad Linhai 500 Promax 4x4

Cena 28 990,00 zł

Numer katalogowy ATV500-PRO-4X4

Kod producenta ATV500-2D-4X4

Producent Linhai

Opis produktu

Quad Linhai 500 Promax 4x4
Nowy wygląda popularnego quada Linhai 500 przyciąga uwagę. Światła full LED powodują, że nie tylko wygląda dobrze ale
również ułatwia jeżdżenie wieczorami lub w nocy.Mocny i niezawodny silnik chłodzony cieczą z automatyczną  skrzynią
biegów, napędem 4x4  z elektryczną blokadą dyferencjału jest dodatkowo wyposażony w niezależnie zawieszenie oraz tarcze
hamulcowe we wszystkich kołach.  

Posiada także aluminiowe felgi oraz sześciowarstwowe opony, elektryczną wyciągarkę 3000lbs co sprawia, że możesz mieć
atrakcyjnego quada w przystępnej cenie.

Najlepszej jakości quad 500 cc ATV jakiego znajdziesz na rynku!

Jeśli szukasz quada, który pomoże Ci w pracy, nie jest drogi i dobrze wygląda, znalazłeś go! Będziesz zdzwiony funkcjali quada
LINHAI 500 4WD DIFF-LOCK który odciąży Cię z codziennych obowiązków. Jest wyposażony w atrakcyjne aluminiowe felgi oraz
sześcio warstwowe opony Sun-F, elektryczną wyciągarkę o sile uciągu 3000lbs. To quad o bardzo dobrym stosunku jakości i
wyposażenia do ceny. W niektórych krajach ten pojazd zdobył nagrodę Quada Roku!

Nowoczesny silnik 493 ccm
Nowocześnie zaprojektowany jednocylindrowy silnik chłodzony cieczą jest oszczędny ale potrafi także pokonać wiele
przeszkód, które napotka na swojej drodze. Moc silnika przekazywana jest na koła za pomocą automatycznej skrzyni biegów (
CVT) wykoanej przez CVTech w Kanadzie z biegami niskim, neutralnym oraz wstecz. Posiada takze szczególnie przydatną
funkcję hamowania silnikiem potrzbną na stromych zboczach.

Napęd 4x4 z przyciskiem blokady przedniego dyferencjału
Niezawodny i szybko przełączny napęd 2WD/4WD zapewnia dobrą przyczepność na każdej powierzchni. Po naciśnięciu
przycisku 4WD moc silnika przenoszona jest równomiernie na wszystkie koła, co znacznie zwiększa przyczepność. A kiedy
wjedziesz w teren ekstremalny możesz uruchomić elektroniiczną blokadę przedniego dyferencjału. Podczas ciężkiej pracy,
podjazdów i zjazdów z góry Linhai zapewni Ci wystarczająco dużą moc byś bez problemy mógł pokonać każdą sytuację na
szlaku

Niezawodnie podwozie
Szeroka płyta podwozia  i niski środek ciężkości zapewnia najlepsze właściwości jezdne oraz stabilność nawet w najbardziej
niesfornym terenie. Niezależne zawieszenie long travel z amortyzatorami coil-over oraz regulacją napięcia wstępnego
sprężyny zapewnia maksymalną przyczepność w zmieniającym się terenie. Wydajne tarcze hamulcowe na wszystkich kołach
zapewniają szybkie hamowanie nawet przy dużych prędkościach. A kiedy nadejdzie weekend Linhai 500 4WD zapwni Ci dużo
sportowej zabawy.

Bogate wyposażenie standardowe

Pomimo konkurencyjnej ceny Linhai Linhai 500 4WD DIFF-LOCK oferuje bardzo bogate wyposażenie standardowe. Poza
przełączanym napędem 4x4 lista dosatkowego wyposażenia jest długa, masywny przedni bumper, wyrazista koła aluminiowe
wraz z oponami Sun-F, wyciągarkę elektryczną  o sile uciągu 3000lbs, homologowany hak holowniczy, osłony dłoni, dzinne
światła LED, podwójne reflektory projekcyjne, światła tylne/ hamulca / kierunkowskazy w technologii LED oraz praktyczne
sygnały dźwiękowe kierunkowskazów
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Dane techniczne
Silnik
Typ: czterosuwowy jednocylindrowy SOHC
Pojemność: 492,8 cm3
Średnica x skok tłoka: Ø87.5 x 82 mm
Zapłon: CDI
Moment obrotowy: 38.8 Nm / 5500 ob./min
Chłodzenie: cieczą + wentylator elektryczny

Układ napędowy
Napęd: 2x4 / 4x4, przełączany elektrycznie
Skrzynia biegów: automatyczna- CVT wariator z biegiem wstecz, L/H/N/R, hamowanie silnikiem
Blokada dyferencjału: L7e (Euro4): elektryczna blokada z przodu i z tyłu
  T3b: blokada elektryczna z przodu

Podwozie
Zawieszenie przód: niezależne, McPherson
Zawieszenie tył: IRS / niezależne podwójne wahacze
Amortyzatory przód: hydrauliczne z pięciostopniową regulacją
Amortyzatory tył: hydrauliczne z pięciostopniową regulacją
Hamulce przód: 2x tarczowe hydrauliczne
Hamulce tył: 1x tarczowe hydrauliczne (T3b)
  2x tarczowe hydrauliczne (L7e)
Opony przód: AT25 x 8 - 12
Opony tył: AT25 x 10 - 12

Rozmiary i waga
Długość całkowita: 2150 mm
Szerokość całkowita: 1160 mm
Wysokość całkowita: 1270 mm
Wysokość siedziska: 915 mm
Prześwit: 253 mm
Rozstaw: 1270mm
Sucha masa: 371kg
Zbiornik paliwa: 12,5 l
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